
    
MEDUMAT Easy
Hlasové pokyny pro bezpečnou ventilaci 
a inhalaci kyslíku
WM 28000
Transportní ventilátor MEDUMAT Easy má velmi snadnou a bez-
pečnou obsluhu. Díky jeho bezproblémovému chodu se může 
uživatel plně soustředit na pacienta. Hlasové pokyny navádějí 
obsluhu, co má přesně dělat. Demand-fl ow mód pro inhalaci 
kyslíku dodává pacientovy potřebné množství kyslíku.

Rozsah dodávky:
 Přístroj s hlasovými pokyny pro řízenou ventilaci (IPPV) 
a inhalaci kyslíku v demand-fl ow módu s alarmovým 
systémem, dýchací maska pro dospělé velikosti 5.

Třída produktu dle MDD IIb

Stupeň vodní ochrany IPX4

Splňuje předpisy na produkt EN 794-3, EN 60601-1,
EN 1789

Rozměry (Š x V x H) 100 x 145 x 90 mm

Hmotnost 0.6 kg

Provozní teplota -18 až +60 °C

Skladovací teplota -40 až +70 °C

Jazyk hlasových pokynů dle požadavků

Napájení Lithiová baterie: 3.6 V, 5.2 Ah
přístupná zvnějšku;
předpokládaná výdrž > 2 roky

IPPV:

Dechová frekvence (freq.) Volitelná od 10 do 30 min-1

Dechový minutový objem (MV) Volitelný od 3 do 16 l/min

Maximální ventilační tlak 20 nebo 45 mbarů1)

Demand-fl ow mód:

Trigger < 1 mbar1)

Maximální průtok > 40 l/min

Tlak pro odpojení 3 mbar1)

Technické údaje ventilátoru MEDUMAT Easy

LIFE-BASE Micro
S MEDUMAT Easy, ochrannou brašnou a madlem
WM 9135
Rozsah dodávky: 
 Ventilátor MEDUMAT Easy, kompletní (WM 28000)
 0.8 litrová tlaková láhev (WM 1818)
 Redukční ventil OXYWAY Fix III (WM 30301)
 Tlaková hadice (WM 5784)
 Rozbočka s rychlospojkou (WM 8220)
 Nosná jednotka LIFE-BASE Micro, sestavená (WM 8089)
 Ochranná brašna (WM 8216)

A6 Ventilace a monitorování / MEDUMAT Easy

1) 1 mbar = 1 hPa



 

LIFE-BASE III
S MEDUMAT Easy, ochrannou brašnou a madlem
WM 9130
Rozsah dodávky:
 Ventilátor MEDUMAT Easy, kompletní (WM 28000)
 2-litrová tlaková láhev (WM 1822)
 Redukční ventil OXYWAY Fix III (WM 30301)
 Rozbočka se zpětným ventilem (WM 8220)  

 Tlaková hadice (WM 5791)
 Nosná jednotka LIFE-BASE III, sestavená (WM 8173)
 Ochranná brašna (WM 8295)

RESCUE-PACK I
Základní respirační výbava s MEDUMAT Easy
WM 9075
Nejdůležitější komponenty v dodávce:
 Ventilátor MEDUMAT Easy, kompletní (WM 28000)
 Tlaková hadice (WM 22320)
 Redukční ventil OXYWAY Fix III (WM 30301)
 2-litrová tlaková láhev (WM 1822)
 Sada dýchacích masek
 Brašna na příslušenství, velikost S, modrá (WM 9022)

RESCUE-PACK
Základní respirační výbava s MEDUMAT Easy
WM 9070
Nejdůležitější komponenty v dodávce:
 Ventilátor MEDUMAT Easy, kompletní (WM 28000)
 Tlaková hadice (WM 22320)
 Redukční ventil OXYWAY Fix III (WM 30301)
 2-litrová tlaková láhev (WM 1822)
 Dýchací vak pro dospělé a děti 
COMBIBAG s maskami (WM 11000)
 Rezervoár kyslíku pro dýchací vak COMBIBAG (WM 11052)
 Sada dýchacích masek
 Sada orofaryngeálních vzduchovodů (Guedel) (WM 15483)
 Sada nasofaryngeálních vzduchovodů (Wendl) (WM 15484)
 Odsávací pumpa MANUVAC (WM 10800)

Technické údaje pro záchranné systémy jsou na straně A 10/A 11

A7MEDUMAT Easy / Ventilace a monitorování




